
MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY PUNKTY

1 MKS-MOSM Bytom (SLK) 15 1891

2 CKS Budowlani Częstochowa (SLK) 15 1833

3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SLK) 15 1705

4 GKS Piast Gliwice (SLK) 15 1683

5 UKS Trójka Mikołów (SLK) 15 1671

6 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SLK) 15 1578

7 UKS Chromik Mysłowice (SLK) 15 1572

8 MKS-MOS Katowice (SLK) 15 1562

9 UKS Czwórka Żory (SLK) 14 995

10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SLK) 9 736

11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SLK) 9 719

12 TS AKS Chorzów (SLK) 8 539

Punktacja klubów

Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 (I rzut, grupa B)

GLIWICE, 07.05.2022



Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 (I rzut, grupa B)

GLIWICE, 07.05.2022

3000 m chód K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 13:51.05 MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 25 Wrz 05
Rekord Polski U16 13:37 MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 27 Sie 05

Seria 1 07.05.2022 start 10:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 2 YUSHCHENKO Daryna 21 Mar 07 UKRAINE (UKR) 15:44.17 PK

2 3 13 MOHULINA Anna 25 Lis 06 UKRAINE (UKR) 17:26.31 PK

3 2 1 MILCZAREK Oliwia 25 Gru 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 19:10.59 108

4 1 27 BEDNARZ Zuzanna 14 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 21:21.14 80

MIĘDZYCZASY

1000m 2 YUSHCHENKO Daryna 5:08.83 (5:08.83)
2000m 2 YUSHCHENKO Daryna 10:31.3 (5:22.5)
3000m 2 YUSHCHENKO Daryna 15:44.17 (5:12.9)

Rzut młotem K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 65.10 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 14 Cze 97

start 10:00

FINAŁ 07.05.2022
koniec 10:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 101 WIESIOŁEK Oliwia

TS AKS Chorzów (SL)

16 Sie 09 24.31 21.81 24.57 24.28 24.57 87

2 1 115 LASOTA Magdalena

TS AKS Chorzów (SL)

10 Sty 09 21.84 x x 23.78 23.78 85

3 104 GÓRNY Oliwia

TS AKS Chorzów (SL)

6 Lip 08 DNS

Rzut młotem M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 77.60 PAŁYSZKO Maciej Legia Warszawa Warszawa 26 Wrz 93

start 10:00

FINAŁ 07.05.2022
koniec 10:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 118 LASOTA Przemysław

TS AKS Chorzów (SL)

16 Sty 07 27.17 x 30.12 30.60 30.60 PB 84

2 1 115 DZIEMIANKO Igor

TS AKS Chorzów (SL)

12 Lut 07 x 27.62 29.84 29.05 29.84 PB 81
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80 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.39 (0.0) KIELAR Amelia LKS Górnik Wałbrzych Karpacz 26 Wrz 21

Seria 1 07.05.2022 -0.5 m/s start 10:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 14 WASELA Dominika 1 Lut 07 TL ROW Rybnik (SL) 13.23 PK

2 5 13 STĘPIEŃ Emilia 13 Sty 06 TL ROW Rybnik (SL) 13.24 PK

3 6 150 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.95 PB 126

4 3 128 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.90 104

5 2 9 DMYTRENKO Tetiana 3 Gru 06 UKRAINE (UKR) 15.20 PK

6 7 959 PICHITA Iga 20 Cze 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 16.71 67

Seria 2 07.05.2022 +0.2 m/s start 10:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 2 RIEZNIKOVA Anastasiia 15 Cze 07 UKRAINE (UKR) 12.85 PK

2 4 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.85 105

3 6 184 GAJOCH Magdalena Y 28 Wrz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.58 90

4 7 559
BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 
Karolina

5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 15.70 87

3 12 LAPA Valeriia 12 Paź 08 UKRAINE (UKR) DNS PK

INFO Y żółta kartka (184) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 2 RIEZNIKOVA Anastasiia 15 Cze 07 UKRAINE (UKR) 12.85 +0.2 PK

2 1 1 14 WASELA Dominika 1 Lut 07 TL ROW Rybnik (SL) 13.23 -0.5 PK

3 2 1 13 STĘPIEŃ Emilia 13 Sty 06 TL ROW Rybnik (SL) 13.24 -0.5 PK

4 3 1 150 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.95 PB -0.5 126

5 2 2 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.85 +0.2 105

6 4 1 128 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.90 -0.5 104

7 5 1 9 DMYTRENKO Tetiana 3 Gru 06 UKRAINE (UKR) 15.20 -0.5 PK

8 3 2 184 GAJOCH Magdalena 28 Wrz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.58 +0.2 90

9 4 2 559
BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 
Karolina

5 Mar 07 GKS Piast Gliwice (SL) 15.70 +0.2 87

10 6 1 959 PICHITA Iga 20 Cze 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 16.71 -0.5 67

2 12 LAPA Valeriia 12 Paź 08 UKRAINE (UKR) DNS PK

Podsumowanie rundy

2000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 6:23.03 GALIŃSKA Eliza UKS Filipides Teresin Słupsk 26 Wrz 20

Seria 1 07.05.2022 start 11:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 51 MALINA Rozalia 27 Gru 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 6:31.54 PB PK

2 8 768 HAŁKA Oliwia 20 Kwi 04 GKS Piast Gliwice (SL) 6:49.84 PK

3 1 87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 7:00.60 143

4 2 79 SOKÓŁ Małgorzata 3 Lut 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 7:03.51 141

5 3 230 WODECKA Hanna 12 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 7:22.31 126

6 5 153 CENDROWSKA Martyna 13 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 7:26.89 123

4 322 TYPER Michalina 6 Sie 01 AZS-AWF Katowice (SL) DNS PK

6 70 ŁUSZCZKI Nadia 10 Lis 06 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS PK

MIĘDZYCZASY

1000m 51 MALINA Rozalia 3:14.6 (3:14.6)
2000m 51 MALINA Rozalia 6:31.54 (3:17.0)
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 50.53 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Łódź 16 Wrz 06

start 11:00

FINAŁ 07.05.2022
koniec 11:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 7 70 DURZYŃSKA Julia

MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 33.40 x x x 33.40 141

2 5 116 MASŁOWSKA Karolina

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

20 Lip 07 27.10 27.48 x 22.09 27.48 PB 119

3 6 77 KOLANOWSKA Zuzanna

MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Mar 07 25.47 24.14 26.27 24.55 26.27 114

4 4 194 WOLNY Matylda

MKS-MOS Katowice (SL)

2 Lis 08 21.44 22.11 24.00 25.02 25.02 PB 109

5 2 25 Dratwińska Oliwia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 21.89 21.15 x 20.07 21.89 97

6 3 311 GOCYŁA Julia

MKS-MOS Katowice (SL)

16 Kwi 08 18.23 18.63 x 18.89 18.89 85

7 1 556 SADOWNIK Martyna

GKS Piast Gliwice (SL)

30 Wrz 07 16.76 x 16.83 x 16.83 76

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16

start 11:00

FINAŁ 07.05.2022
koniec 11:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 77 GRUSZKA Ryszard

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 x x 26.93 27.91 27.91 79
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 11:00

FINAŁ 07.05.2022
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 7 2 TYMOSHCHUK Nataliia

UKRAINE (UKR)

8 Lip 07 4.99

0.0

4.11

+0.5

3.79

+0.1

3.74

+1.2

4.99
0.0

PK

2 15 6 PANASZ Wiktoria

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

17 Mar 07 4.71

+0.7

4.54

+0.6

4.66

+1.0

4.69

+0.9

4.71
+0.7

SB 108

3 9 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 4.11

+0.5

4.27

+1.0

4.24

+0.9

4.11

-0.2

4.27
+1.0

PB PK

4 16 13 ZAIKOVA Anna

UKRAINE (UKR)

18 Cze 06 4.15

+0.6

4.25

+1.1

2.57

+0.4

4.26

+0.9

4.26
+0.9

PK

5 1 179 KOZOK Tatiana

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

13 Lis 06 x

+0.3

4.03

+0.8

4.19

+0.4

4.25

+0.2

4.25
+0.2

PK

6 14 18 ROJEK Karolina

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

1 Lut 09 4.12

+0.4

4.07

+0.6

4.25

+0.6

4.13

+0.7

4.25
+0.6

81

7 17 12 KHAPOVA Kateryna

UKRAINE (UKR)

3 Lut 07 4.10

+0.4

x

+0.6

x

+0.9

4.17

+0.9

4.17
+0.9

PK

8 3 22 GARBULA Maja

UKS Trójka Mikołów (SL)

16 Mar 11 x

+0.2

4.11

+0.3

3.80

+0.9

3.90

+0.3

4.11
+0.3

73

9 2 101 OGŁAZA Karolina

MKS-MOS Katowice (SL)

16 Kwi 09 3.19

+0.4

4.02

+0.5

3.89

+0.6

3.87

+0.2

4.02
+0.5

68

10 8 77 NIECKARZ Magdalena

MKS-MOSM Bytom (SL)

12 Kwi 06 x

+0.9

3.89

+1.4

3.71

+1.2

3.76

+0.8

3.89
+1.4

PB PK

11 10 813 BESZTA-BOROWSKA Julia

UKS Czwórka Żory (SL)

31 Sty 10 x

+0.8

x

+0.4

3.76

+0.7

x

+0.3

3.76
+0.7

54

12 5 22 KOLMAN Zuzanna

UKS Trójka Mikołów (SL)

27 Cze 10 x

+0.1

3.57

+0.5

x

+0.2

3.71

+0.5

3.71
+0.5

52

13 4 14 TURA Klaudia

UKS Trójka Mikołów (SL)

6 Sie 08 3.48

+0.2

3.27

+0.4

3.34

+1.1

3.69

+0.6

3.69
+0.6

51

6 301 BORTH Zuzanna

KS ADEA Team Gliwice (SL)

13 Maj 10 DNS

11 1 PAPETA Mariia

UKRAINE (UKR)

9 Lut 08 DNS PK

12 2 KAMYSHANOVA Anastasiia

UKRAINE (UKR)

11 Lip 06 DNS PK

13 3 KRAVCHENKO Sofiia

UKRAINE (UKR)

20 Paź 06 DNS PK

18 4 BOIMUROTOVA Mariia

UKRAINE (UKR)

2 Kwi 06 DNS PK
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

start 12:30

FINAŁ 07.05.2022
koniec 12:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 7 6 VOVCHENKO Mykhailo

UKRAINE (UKR)

17 Lis 06 5.80

+0.8

6.04

+1.2

5.75

+1.3

5.90

+0.6

6.04
+1.2

PK

2 6 8 VARACUTA Ihor

UKRAINE (UKR)

8 Mar 06 5.46

+0.3

5.48

+1.2

5.38

+0.4

5.49

+0.7

5.49
+0.7

PK

3 4 14 NIECHCIAŁ Daniel

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

4 Cze 09 4.16

+0.8

x

+1.5

4.20

+1.2

4.22

+0.7

4.22
+0.7

PB 46

4 1 52 SZEWCZYK Igor

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

28 Sie 10 3.60

+1.1

3.35

+1.0

x

+1.2

x

+1.1

3.60
+1.1

24

2 SIRIACHENKO Dmytro

UKRAINE (UKR)

6 Cze 07 DNS PK

3 ZAKOTENKO Mark

UKRAINE (UKR)

18 Mar 09 DNS PK

5 MINAKOV Maksym

UKRAINE (UKR)

17 Sty 08 DNS PK

Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

start 11:00

FINAŁ 07.05.2022
koniec 11:40

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 160 WYNIK

1 4 9 DMYTRENKO Tetiana

UKRAINE (UKR)

3 Gru 06 -

xxx

- - - o o o o o xo 1.55 PK

2 5 2 RIEZNIKOVA Anastasiia

UKRAINE (UKR)

15 Cze 07 - - - - o o o o o xxx 1.50 PK

3 3 754 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 - - - o xo o o o xxx 1.45 123

4 2 765 PILSKA Paulina

GKS Piast Gliwice (SL)

15 Sty 09 o o o o xxx 1.25 83

5 1 766 GIEMULLA Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

3 Mar 10 xo o o xo xxx 1.25 83

Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

start 11:00

FINAŁ 07.05.2022
koniec 11:40

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 160 165 170 175 180 WYNIK

1 2 6 VOVCHENKO Mykhailo

UKRAINE (UKR)

17 Lis 06 -

o

-

xo

-

o

-

o

-

xxx

- - - - - 1.75 PK

2 1 763 ZŁOCHOWSKI Kacper

GKS Piast Gliwice (SL)

15 Cze 11 o o o o xxx 1.25 PB 63
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2000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5:31.63 KRUPA Piotr Ostrowianka Ostrów Maz. Olsztyn 9 Wrz 00

Seria 1 07.05.2022 start 11:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 13 72 ROMBERG Adrian 21 Kwi 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 5:34.31 PB PK

2 14 799 ŁĘSKI Bruno 12 Lis 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 5:39.00 PB PK

3 1 557 GRZELKA Cyprian 5 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 5:54.97 PK

4 7 255 KOWALCZUK Artur 24 Sty 05 UKRAINE (UKR) 5:56.22 PB PK

5 11 115 PERESUNKO Volodymyr 23 Sie 05 UKRAINE (UKR) 5:58.56 PK

6 5 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 6:02.15 157

7 6 60 ZADOROZHNIUK Artem 18 Kwi 05 UKRAINE (UKR) 6:02.20 PK

8 4 184 HADASZ Adam 28 Maj 04 UKS Olimpia Zabrze (SL) 6:03.58 PB PK

9 8 253 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 6:06.08 PB PK

10 2 765 BAJON Bartłomiej 4 Maj 95 GKS Piast Gliwice (SL) 6:10.55 PK

11 9 90 ŁUCZAK Wiktor 7 Sie 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 6:27.68 PK

12 10 55 SEMPER Jan 5 Maj 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 6:30.72 PK

3 79 CZUBAK Tomasz 3 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) DNF PK

12 SERDUYK Maksum 2 Gru 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

MIĘDZYCZASY

1000m 79 CZUBAK Tomasz 2:52.9 (2:52.9)
2000m 72 ROMBERG Adrian 5:34.31 (2:41.5)

300 m pł kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 43.17 GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Karpacz 25 Wrz 21

Seria 1 07.05.2022 start 11:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 315 KORZUCH Julia 27 Gru 95 AZS-AWF Katowice (SL) 42.35 PK

2 3 68 PORĘBSKA Karolina 12 Maj 02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.20 PK

3 6 34 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 53.01 PK

4 5 13 STĘPIEŃ Emilia 13 Sty 06 TL ROW Rybnik (SL) 53.41 PK

Seria 2 07.05.2022 start 11:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 14 WASELA Dominika 1 Lut 07 TL ROW Rybnik (SL) 49.37 PB 126

2 6 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.69 107

3 5 12 LAPA Valeriia 12 Paź 08 UKRAINE (UKR) 52.32 PB PK

4 3 178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 52.81 98

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 315 KORZUCH Julia 27 Gru 95 AZS-AWF Katowice (SL) 42.35 PK

2 2 1 68 PORĘBSKA Karolina 12 Maj 02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.20 PK

3 1 2 14 WASELA Dominika 1 Lut 07 TL ROW Rybnik (SL) 49.37 PB 126

4 2 2 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 51.69 107

5 3 2 12 LAPA Valeriia 12 Paź 08 UKRAINE (UKR) 52.32 PB PK

6 4 2 178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 52.81 98

7 3 1 34 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 53.01 PK

8 4 1 13 STĘPIEŃ Emilia 13 Sty 06 TL ROW Rybnik (SL) 53.41 PK

Podsumowanie rundy

Print:  07.05.2022 21:52:42 6/25



300 m pł mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.16 GALIKOWSKI Michał SKLA Sopot Słubice 29 Wrz 12

Seria 1 07.05.2022 start 11:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 40.33 PB 170

2 5 8 SLYUSAR Hleb 27 Gru 05 UKRAINE (UKR) 45.69 PK

3 2 2 ZINCHENKO Hleb 23 Lis 06 UKRAINE (UKR) 47.27 PK

4 KARPENKO Vitalii 27 Sie 07 UKRAINE (UKR) DNS PK

6 KOLODII Nikita 7 Lip 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

Seria 2 07.05.2022 start 11:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 853 DYJA Maciej 26 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 44.77 PB 129

2 6 52 PIETRUSIŃSKI Kevin 27 Sty 08 TL ROW Rybnik (SL) 45.10 PB 126

3 3 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 45.34 124

4 4 134 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 45.88 PB 119

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 40.33 PB 170

2 1 2 853 DYJA Maciej 26 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 44.77 PB 129

3 2 2 52 PIETRUSIŃSKI Kevin 27 Sty 08 TL ROW Rybnik (SL) 45.10 PB 126

4 3 2 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 45.34 124

5 2 1 8 SLYUSAR Hleb 27 Gru 05 UKRAINE (UKR) 45.69 PK

6 4 2 134 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 45.88 PB 119

7 3 1 2 ZINCHENKO Hleb 23 Lis 06 UKRAINE (UKR) 47.27 PK

1 KOLODII Nikita 7 Lip 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

1 KARPENKO Vitalii 27 Sie 07 UKRAINE (UKR) DNS PK

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11
Rekord Polski U16 11.97 (+1.3) WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25 Wrz 21

Seria 1 07.05.2022 +1.4 m/s start 11:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 12.01 PK

2 4 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.33 SB PK

3 3 112 ŁOMIŃSKA Aleksandra 23 Maj 05 TS AKS Chorzów (SL) 13.09 PB PK

4 7 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.24 PB 135

5 8 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.31 PB 132

6 2 11 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.32 =PB 132

7 6 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.37 PK

8 1 86 WYPARŁO Maja 23 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.66 85

Seria 2 07.05.2022 +1.0 m/s start 11:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 AZS-AWF Katowice (SL) 13.48 PB 126

2 5 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.56 123

3 4 12 BARANOWICZ Laura 10 Sie 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.65 119

4 7 753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) 13.84 112

5 2 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 LKS Brzezina Osiek (MA) 13.89 PB PK

6 6 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.02 106

7 8 6 RÓŻYCKA Lena 13 Mar 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.28 97

1 BOIMUROTOVA Mariia 2 Kwi 06 UKRAINE (UKR) DNS PK
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Seria 3 07.05.2022 +0.9 m/s start 11:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.69 PB 118

2 7 7 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.18 PB 101

3 4 122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.22 99

4 6 118 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.37 94

5 2 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.39 PB 93

6 3 229 JAGIELSKA Emilia 2 Maj 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.39 93

5 12 KHAPOVA Kateryna 3 Lut 07 UKRAINE (UKR) DNS PK

8 2 TYMOSHCHUK Nataliia 8 Lip 07 UKRAINE (UKR) DNS PK

Seria 4 07.05.2022 +1.0 m/s start 11:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 113 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 TS AKS Chorzów (SL) 14.08 PB PK

2 4 11 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.30 PB PK

3 1 41 LISOWSKA Martyna 25 Lip 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.35 PB 95

4 8 232 MAZUR Anna 1 Sty 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.47 PB 91

5 5 9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.52 PB 89

6 2 818 BORAL Marcelina 17 Wrz 09 UKS Czwórka Żory (SL) 14.86 PB 79

3 787 WIŚNIEWSKA Maja 19 Paź 08 UKS Czwórka Żory (SL) DNS

6 TSYBROVA Mariia 6 Lip 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

Seria 5 07.05.2022 +1.0 m/s start 11:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 59 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.01 PB 106

2 3 757 KORGEL Martyna 6 Sty 09 GKS Piast Gliwice (SL) 14.94 PB 76

3 5 5 ZAWIERUCHA Aleksandra 7 Lip 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.09 PB 72

4 4 33 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.28 PB 66

5 2 801 RODAK Elżbieta 3 Sie 09 UKS Czwórka Żory (SL) 15.29 PB 66

6 1 182 MASŁOWSKA Eliza 4 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.36 PB 64

6 PAPETA Mariia 9 Lut 08 UKRAINE (UKR) DNS PK

8 KAMYSHANOVA Anastasiia 11 Lip 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

Seria 6 07.05.2022 +0.7 m/s start 11:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.13 PB 102

2 8 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.82 80

3 2 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.63 PB 57

4 3 70 DOLIBOG Nikola 1 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.71 PB 55

5 1 33 BYSZKO Zuzanna 20 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 17.45 19

4 KRAVCHENKO Sofiia 20 Paź 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

5 183 KROT Zuzanna 7 Lip 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

7 821 ZAKŁOS Maja 17 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) DNS

Seria 7 07.05.2022 +0.2 m/s start 11:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 22 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.87 78

2 4 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.60 58

3 2 1 WOJCIECHOWSKA Aleksandra 3 Sie 11 UKS Czwórka Żory (SL) 15.66 56

4 5 176 RZESZUTKO Julia 25 Lis 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.69 PK

5 6 140 GRUSZKA Karolina 3 Gru 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 16.33 40

6 8 837 LAZAR Milena 9 Lut 11 UKS Czwórka Żory (SL) 17.02 27

7 7 306 TKACZUK Natalia 10 Cze 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 18.35 8

Seria 8 07.05.2022 +0.8 m/s start 11:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 AZS-AWF Katowice (SL) 13.40 129

2 3 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.35 95

3 6 26 MAŚLAK Maja 13 Lis 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.72 83
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4 5 4 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.26 67

5 2 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.63 57

6 7 14 RYZNAR Elena 23 Lip 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.95 49

7 8 751 TOMASZEWSKA Victoria 19 Sty 09 GKS Piast Gliwice (SL) 16.54 36

Seria 9 07.05.2022 +1.0 m/s start 11:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 568 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 13.93 109

2 5 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.74 82

3 3 128 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.83 80

4 6 28 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.86 79

5 2 834 SKRZYSZOWSKA Julia 16 Kwi 11 UKS Czwórka Żory (SL) 16.65 34

6 8 822 DZIEDZIC Nadia 12 Paź 10 UKS Czwórka Żory (SL) 16.90 29

4 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS PK

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 12.01 +1.4 PK

2 2 1 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.33 SB +1.4 PK

3 3 1 112 ŁOMIŃSKA Aleksandra 23 Maj 05 TS AKS Chorzów (SL) 13.09 PB +1.4 PK

4 4 1 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.24 PB +1.4 135

5 5 1 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.31 PB +1.4 132

6 6 1 11 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.32 =PB +1.4 132

7 7 1 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.37 +1.4 PK

8 1 8 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 AZS-AWF Katowice (SL) 13.40 +0.8 129

9 1 2 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 AZS-AWF Katowice (SL) 13.48 PB +1.0 126

10 2 2 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.56 +1.0 123

11 3 2 12 BARANOWICZ Laura 10 Sie 08 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.65 +1.0 119

12 1 3 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.69 PB +0.9 118

13 4 2 753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) 13.84 +1.0 112

14 5 2 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 LKS Brzezina Osiek (MA) 13.89 PB +1.0 PK

15 1 9 568 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 13.93 +1.0 109

16 1 5 59 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.01 PB +1.0 106

17 6 2 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 14.02 +1.0 106

18 1 4 113 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 TS AKS Chorzów (SL) 14.08 PB +1.0 PK

19 1 6 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.13 PB +0.7 102

20 2 3 7 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.18 PB +0.9 101

21 3 3 122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.22 +0.9 99

22 7 2 6 RÓŻYCKA Lena 13 Mar 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.28 +1.0 97

23 2 4 11 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.30 PB +1.0 PK

24 3 4 41 LISOWSKA Martyna 25 Lip 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.35 PB +1.0 95

24 2 8 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.35 +0.8 95

26 4 3 118 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.37 +0.9 94

27 6 3 229 JAGIELSKA Emilia 2 Maj 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.39 +0.9 93

27 5 3 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.39 PB +0.9 93

29 4 4 232 MAZUR Anna 1 Sty 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.47 PB +1.0 91

30 5 4 9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.52 PB +1.0 89

31 8 1 86 WYPARŁO Maja 23 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.66 +1.4 85

32 3 8 26 MAŚLAK Maja 13 Lis 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.72 +0.8 83

33 2 9 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.74 +1.0 82

34 2 6 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.82 +0.7 80

35 3 9 128 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.83 +1.0 80

36 4 9 28 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.86 +1.0 79

36 6 4 818 BORAL Marcelina 17 Wrz 09 UKS Czwórka Żory (SL) 14.86 PB +1.0 79

38 1 7 22 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.87 +0.2 78

39 2 5 757 KORGEL Martyna 6 Sty 09 GKS Piast Gliwice (SL) 14.94 PB +1.0 76

40 3 5 5 ZAWIERUCHA Aleksandra 7 Lip 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.09 PB +1.0 72

41 4 8 4 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.26 +0.8 67

42 4 5 33 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.28 PB +1.0 66

43 5 5 801 RODAK Elżbieta 3 Sie 09 UKS Czwórka Żory (SL) 15.29 PB +1.0 66

44 6 5 182 MASŁOWSKA Eliza 4 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.36 PB +1.0 64

45 2 7 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.60 +0.2 58

46 3 6 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.63 PB +0.7 57

Podsumowanie rundy
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46 5 8 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.63 +0.8 57

48 3 7 1 WOJCIECHOWSKA Aleksandra 3 Sie 11 UKS Czwórka Żory (SL) 15.66 +0.2 56

49 4 7 176 RZESZUTKO Julia 25 Lis 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.69 +0.2 PK

50 4 6 70 DOLIBOG Nikola 1 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.71 PB +0.7 55

51 6 8 14 RYZNAR Elena 23 Lip 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.95 +0.8 49

52 5 7 140 GRUSZKA Karolina 3 Gru 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 16.33 +0.2 40

53 7 8 751 TOMASZEWSKA Victoria 19 Sty 09 GKS Piast Gliwice (SL) 16.54 +0.8 36

54 5 9 834 SKRZYSZOWSKA Julia 16 Kwi 11 UKS Czwórka Żory (SL) 16.65 +1.0 34

55 6 9 822 DZIEDZIC Nadia 12 Paź 10 UKS Czwórka Żory (SL) 16.90 +1.0 29

56 6 7 837 LAZAR Milena 9 Lut 11 UKS Czwórka Żory (SL) 17.02 +0.2 27

57 5 6 33 BYSZKO Zuzanna 20 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 17.45 +0.7 19

58 7 7 306 TKACZUK Natalia 10 Cze 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 18.35 +0.2 8

9 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS PK

6 183 KROT Zuzanna 7 Lip 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

3 12 KHAPOVA Kateryna 3 Lut 07 UKRAINE (UKR) DNS PK

2 BOIMUROTOVA Mariia 2 Kwi 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

5 KAMYSHANOVA Anastasiia 11 Lip 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

3 2 TYMOSHCHUK Nataliia 8 Lip 07 UKRAINE (UKR) DNS PK

6 KRAVCHENKO Sofiia 20 Paź 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

4 TSYBROVA Mariia 6 Lip 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

5 PAPETA Mariia 9 Lut 08 UKRAINE (UKR) DNS PK

6 821 ZAKŁOS Maja 17 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) DNS

4 787 WIŚNIEWSKA Maja 19 Paź 08 UKS Czwórka Żory (SL) DNS

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

Seria 1 07.05.2022 +0.1 m/s start 12:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.95 PK

2 4 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.49 PK

3 3 9 DUTKIEWICZ Kuba 13 Sty 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.72 PK

4 7 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.78 147

5 6 13 SOKORENKO Anatolii 23 Kwi 04 UKRAINE (UKR) 12.16 PK

6 8 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 12.26 126

2 1 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 UKRAINE (UKR) DNS PK

Seria 2 07.05.2022 +1.0 m/s start 12:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 131 SZOPNIEWSKI Rafał 7 Mar 05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.08 PB PK

2 4 799 WUWER Bartosz 30 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.15 PB 131

3 6 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.24 PB 127

4 7 8 VARACUTA Ihor 8 Mar 06 UKRAINE (UKR) 12.81 PB PK

5 8 9 CZAPLA Dominik 24 Kwi 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.12 PB 91

6 2 12 ŚLIWIŃSKI Aleksander 12 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.00 PB 62

3 1 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 UKRAINE (UKR) DNS PK

Seria 3 07.05.2022 +1.3 m/s start 12:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 1 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.47 PB 117

2 4 11 MIKUŁA Mateusz 7 Cze 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.83 PB 102

3 7 84 ZAWISZA Oskar 26 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.10 PB 92

4 2 68 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.15 PB 90

5 3 178 JAŁOCHA Szymon 18 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.35 PB 83

6 6 71 VINTSKOVSKYI Denys 31 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.35 PB PK

8 1 MINAKOV Maksym 17 Sty 08 UKRAINE (UKR) DNS PK
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Seria 4 07.05.2022 +0.7 m/s start 12:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.63 PB 73

2 4 235 GAGULEWICZ Maciej 15 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.08 PB 59

3 5 4 SZOŁTYSIK Bartosz 9 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.29 PB 53

4 6 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.46 PB 48

5 3 82 LAMPART Mateusz 11 Lis 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.61 PB 44

6 8 176 GŁOWACZ Karol 17 Wrz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 16.17 13

7 1 ZAKOTENKO Mark 18 Mar 09 UKRAINE (UKR) DNS PK

Seria 5 07.05.2022 +1.5 m/s start 12:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 823 BŁASIŃSKI Jan 15 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.77 105

2 2 7 DRZYZGIEWICZ Dariusz 5 Lip 08 LKS Brzezina Osiek (MA) 13.12 PK

3 6 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 13.48 78

4 3 34 ĆWIERTNIA Kacper 9 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.43 49

5 7 320 SOBCZYK Patryk 28 Gru 09 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.38 27

6 5 29 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 1 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.49 PB 24

7 4 20 MAJEWSKI Bartosz 12 Mar 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 16.28 PB 11

Seria 6 07.05.2022 +0.8 m/s start 12:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 99 BORYKA Borys 11 Lip 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.56 113

2 4 188 KRAWCZAK Iwo 17 Sty 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 12.91 99

3 6 27 ROGACZ Aleksander 1 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.52 47

4 2 78 TRONINA Seweryn 31 Lip 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.53 47

5 3 187 CICHY Paweł 20 Lut 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.37 27

6 7 111 KORBANEK Filip 6 Lip 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.57 23
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.95 +0.1 PK

2 2 1 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.49 +0.1 PK

3 3 1 9 DUTKIEWICZ Kuba 13 Sty 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.72 +0.1 PK

4 4 1 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.78 +0.1 147

5 1 2 131 SZOPNIEWSKI Rafał 7 Mar 05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.08 PB +1.0 PK

6 2 2 799 WUWER Bartosz 30 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.15 PB +1.0 131

7 5 1 13 SOKORENKO Anatolii 23 Kwi 04 UKRAINE (UKR) 12.16 +0.1 PK

8 3 2 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.24 PB +1.0 127

9 6 1 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 12.26 +0.1 126

10 1 3 1 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.47 PB +1.3 117

11 1 6 99 BORYKA Borys 11 Lip 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.56 +0.8 113

12 1 5 823 BŁASIŃSKI Jan 15 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.77 +1.5 105

13 4 2 8 VARACUTA Ihor 8 Mar 06 UKRAINE (UKR) 12.81 PB +1.0 PK

14 2 3 11 MIKUŁA Mateusz 7 Cze 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.83 PB +1.3 102

15 2 6 188 KRAWCZAK Iwo 17 Sty 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 12.91 +0.8 99

16 3 3 84 ZAWISZA Oskar 26 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.10 PB +1.3 92

17 5 2 9 CZAPLA Dominik 24 Kwi 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.12 PB +1.0 91

17 2 5 7 DRZYZGIEWICZ Dariusz 5 Lip 08 LKS Brzezina Osiek (MA) 13.12 +1.5 PK

19 4 3 68 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.15 PB +1.3 90

20 5 3 178 JAŁOCHA Szymon 18 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.35 PB +1.3 83

20 6 3 71 VINTSKOVSKYI Denys 31 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.35 PB +1.3 PK

22 3 5 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 13.48 +1.5 78

23 1 4 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.63 PB +0.7 73

24 6 2 12 ŚLIWIŃSKI Aleksander 12 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.00 PB +1.0 62

25 2 4 235 GAGULEWICZ Maciej 15 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.08 PB +0.7 59

26 3 4 4 SZOŁTYSIK Bartosz 9 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.29 PB +0.7 53

27 4 5 34 ĆWIERTNIA Kacper 9 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.43 +1.5 49

28 4 4 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.46 PB +0.7 48

29 3 6 27 ROGACZ Aleksander 1 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.52 +0.8 47

30 4 6 78 TRONINA Seweryn 31 Lip 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.53 +0.8 47

31 5 4 82 LAMPART Mateusz 11 Lis 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.61 PB +0.7 44

32 5 6 187 CICHY Paweł 20 Lut 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.37 +0.8 27

33 5 5 320 SOBCZYK Patryk 28 Gru 09 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.38 +1.5 27

34 6 5 29 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 1 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.49 PB +1.5 24

35 6 6 111 KORBANEK Filip 6 Lip 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.57 +0.8 23

36 6 4 176 GŁOWACZ Karol 17 Wrz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 16.17 +0.7 13

37 7 5 20 MAJEWSKI Bartosz 12 Mar 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 16.28 PB +1.5 11

1 1 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 UKRAINE (UKR) DNS PK

2 1 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 UKRAINE (UKR) DNS PK

3 1 MINAKOV Maksym 17 Sty 08 UKRAINE (UKR) DNS PK

4 1 ZAKOTENKO Mark 18 Mar 09 UKRAINE (UKR) DNS PK

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

start 12:05

FINAŁ 07.05.2022
koniec 12:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 6 323 REMIZOVA Yevheniia

UKRAINE (UKR)

26 Gru 03 10.14 11.48 x x 11.48 PB PK

2 5 11 LEWANDOWSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Kwi 08 9.68 10.49 10.58 11.05 11.05 SB 131

3 7 13 SAUSINA Oleksandra

UKRAINE (UKR)

22 Paź 05 x 10.07 9.35 10.50 10.50 PK

4 3 802 MICHALSKA Daria

UKS Czwórka Żory (SL)

21 Wrz 08 7.32 7.40 7.30 7.48 7.48 79

5 4 569 JANIK Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Maj 07 7.34 7.07 7.25 6.77 7.34 77

6 1 833 LASKOWSKA Maja

UKS Czwórka Żory (SL)

17 Kwi 09 6.34 x 6.28 x 6.34 62

2 762 ZABAWCZUK Paulina

GKS Piast Gliwice (SL)

25 Cze 08 DNS

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 12:05

FINAŁ 07.05.2022
koniec 12:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 3 135 LABOCHA Filip

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Cze 08 10.76 13.62 11.09 10.85 13.62 PB 153

2 5 77 PISARSKI Wiktor

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

21 Sty 05 13.14 12.96 13.56 x 13.56 PB PK

3 4 49 KARPENKO Andrii

UKRAINE (UKR)

16 Lip 07 9.72 x 11.47 r 11.47 PB PK

4 1 819 TEISTER Szymon

UKS Czwórka Żory (SL)

25 Lip 08 7.32 8.09 6.94 7.34 8.09 PB 79

2 570 CENDROWSKI Marcel

GKS Piast Gliwice (SL)

9 Mar 07 DNS

6 791 SZYMICZEK Michał

UKS Czwórka Żory (SL)

27 Lut 06 DNS PK
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Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15

start 12:05

FINAŁ 07.05.2022
koniec 12:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 9 117 KUŚ Konstancja

MKS-MOS Katowice (SL)

16 Mar 05 34.61 x 37.78 x 37.78 PB PK

2 7 2 GIBAS Amelia

LKS Brzezina Osiek (MA)

1 Paź 08 32.89 31.55 34.21 34.08 34.21 PB PK

3 8 77 BOREK Wiktoria

MKS-MOSM Bytom (SL)

6 Lut 06 33.17 x 32.83 31.55 33.17 PK

4 3 779 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 22.79 29.56 27.28 26.06 29.56 PB 118

5 5 9 DMYTRENKO Tetiana

UKRAINE (UKR)

3 Gru 06 21.18 24.68 26.88 25.65 26.88 PB PK

6 6 2 RIEZNIKOVA Anastasiia

UKRAINE (UKR)

15 Cze 07 22.76 25.31 22.09 23.53 25.31 PK

7 2 91 PORADA Martyna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Sie 07 22.87 18.68 25.24 23.88 25.24 PB 100

8 1 79 GERMUGA Martyna

MKS-MOSM Bytom (SL)

19 Sie 10 15.94 14.43 21.88 18.15 21.88 86

9 4 21 WŁODARA Aleksandra

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

12 Maj 07 20.49 x 19.12 19.96 20.49 80

Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.36 ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28 Wrz 13

start 12:05

FINAŁ 07.05.2022
koniec 12:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 2 ZINCHENKO Hleb

UKRAINE (UKR)

23 Lis 06 21.71 x 30.33 31.21 31.21 PK

2 8 49 KARPENKO Andrii

UKRAINE (UKR)

16 Lip 07 - 22.42 24.67 29.44 29.44 PK

3 4 76 PREISNER Bruno

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

13 Sty 07 25.15 24.14 18.28 24.57 25.15 PB 63

4 3 571 RYGUŁA Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

19 Sie 07 21.13 20.44 19.84 20.99 21.13 PB 50

5 7 810 KLEFAS Jakub

UKS Czwórka Żory (SL)

1 Kwi 08 x 21.08 20.62 x 21.08 50

6 2 138 SZOPNIEWSKI Jacek

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

2 Cze 09 20.48 19.22 20.67 20.40 20.67 PB 49

7 5 15 NIECHCIAŁ Dawid

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

4 Cze 09 15.16 18.80 17.35 17.56 18.80 43

6 754 ZGADZAJ Karol

GKS Piast Gliwice (SL)

3 Kwi 08 DNS

300 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.91 SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27 Wrz 20
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Seria 1 07.05.2022 start 12:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 315 KORZUCH Julia 27 Gru 95 AZS-AWF Katowice (SL) 38.98 PK

2 3 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 41.33 PB PK

3 5 68 ZAGAJSKA Julia 29 Sty 02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 41.48 PK

4 6 68 BOCHENEK Jagoda 27 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 41.83 PB PK

5 2 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 AZS-AWF Katowice (SL) 43.37 PB PK

6 1 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS-MOS Katowice (SL) 43.54 138

Seria 2 07.05.2022 start 12:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 43.26 PB 142

2 3 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 43.51 PB 138

3 5 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 44.18 PB 130

4 6 12 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 44.81 PB 122

5 4 343 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 45.52 114

6 1 323 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 46.34 104

Seria 3 07.05.2022 start 12:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.08 PB 131

2 3 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.70 PB 123

3 4 85 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.42 115

4 5 83 WYSYPOŁ Karolina 24 Cze 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.43 103

5 6 91 SZARATA Maja 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.88 87

1 189 GAŁUSZKA Milena 14 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

Seria 4 07.05.2022 start 12:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 12 MIKUŚKIEWICZ Emilia 1 Lut 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.51 PB 102

2 6 71 PARYS Małgorzata 5 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.91 PB 98

3 2 80 ZAMOJSKA Lena 2 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.16 SB 95

4 1 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.54 PB 91

5 3 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 48.92 77

6 5 244 ZIENTEK Natalia 20 Sty 09 MKS-MOS Katowice (SL) 52.54 45

Seria 5 07.05.2022 start 12:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 47.25 PB 94

2 5 72 WALCZUCH Anna 15 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.36 PB 93

3 3 79 WIERZOWIECKA Martyna 18 Lip 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.79 PB 88

4 2 136 BUDKOWSKA Sara 25 Lip 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.47 PB 81

5 6 119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 49.78 PB 68

6 1 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 52.51 PB 45

Seria 6 07.05.2022 start 12:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 79 CZARNECKA Agata 3 Maj 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.71 PB 79

2 3 137 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.20 PB 74

3 1 750 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 50.09 PK

4 5 2 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.26 PB 64

5 6 144 FIC Maria 8 Mar 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.97 PB 58

6 4 554 NIEDŹWIEDŹ Alicja 21 Lis 06 GKS Piast Gliwice (SL) 50.98 PK

Seria 7 07.05.2022 start 12:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 29 KRUTOK Wiktoria 22 Kwi 09 TL ROW Rybnik (SL) 46.60 101

2 3 66 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.67 PB 89
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3 4 7 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.44 PB 45

4 2 20 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.10 PB 40

5 5 12 MIELESZKO Maria 2 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.22 PB 39

Seria 8 07.05.2022 start 12:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 559 KORUS Amelia 26 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 47.41 92

2 2 570 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.04 86

3 6 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 49.27 73

4 5 32 MISTA Oliwia 8 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 55.26 26

3 556 ŁAWACZ Wiktoria 25 Lip 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK

Seria 9 07.05.2022 start 12:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 175 DUDEK Oliwia 24 Cze 05 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 45.25 PK

2 4 12 ZIĘBA Lena 29 Sty 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 46.02 108

3 3 5 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.00 97

4 2 15 SOTER Kinga 15 Gru 08 LKS Brzezina Osiek (MA) 47.12 PK

5 6 202 GARCZARCZYK Karolina 5 Maj 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.45 92
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 315 KORZUCH Julia 27 Gru 95 AZS-AWF Katowice (SL) 38.98 PK

2 2 1 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 41.33 PB PK

3 3 1 68 ZAGAJSKA Julia 29 Sty 02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 41.48 PK

4 4 1 68 BOCHENEK Jagoda 27 Maj 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 41.83 PB PK

5 1 2 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 43.26 PB 142

6 5 1 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 AZS-AWF Katowice (SL) 43.37 PB PK

7 2 2 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 43.51 PB 138

8 6 1 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS-MOS Katowice (SL) 43.54 138

9 1 3 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.08 PB 131

10 3 2 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 44.18 PB 130

11 2 3 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.70 PB 123

12 4 2 12 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 44.81 PB 122

13 1 9 175 DUDEK Oliwia 24 Cze 05 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 45.25 PK

14 3 3 85 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.42 115

15 5 2 343 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 45.52 114

16 2 9 12 ZIĘBA Lena 29 Sty 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 46.02 108

17 6 2 323 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 46.34 104

18 4 3 83 WYSYPOŁ Karolina 24 Cze 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.43 103

19 1 4 12 MIKUŚKIEWICZ Emilia 1 Lut 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.51 PB 102

20 1 7 29 KRUTOK Wiktoria 22 Kwi 09 TL ROW Rybnik (SL) 46.60 101

21 2 4 71 PARYS Małgorzata 5 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.91 PB 98

22 3 9 5 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.00 97

23 4 9 15 SOTER Kinga 15 Gru 08 LKS Brzezina Osiek (MA) 47.12 PK

24 3 4 80 ZAMOJSKA Lena 2 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.16 SB 95

25 1 5 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 47.25 PB 94

26 2 5 72 WALCZUCH Anna 15 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.36 PB 93

27 1 8 559 KORUS Amelia 26 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 47.41 92

28 5 9 202 GARCZARCZYK Karolina 5 Maj 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.45 92

29 4 4 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.54 PB 91

30 2 7 66 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.67 PB 89

31 3 5 79 WIERZOWIECKA Martyna 18 Lip 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.79 PB 88

32 5 3 91 SZARATA Maja 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.88 87

33 2 8 570 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.04 86

34 4 5 136 BUDKOWSKA Sara 25 Lip 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.47 PB 81

35 1 6 79 CZARNECKA Agata 3 Maj 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.71 PB 79

36 5 4 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 48.92 77

37 2 6 137 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.20 PB 74

38 3 8 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 49.27 73

39 5 5 119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 49.78 PB 68

40 3 6 750 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 50.09 PK

41 4 6 2 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 50.26 PB 64

42 5 6 144 FIC Maria 8 Mar 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.97 PB 58

43 6 6 554 NIEDŹWIEDŹ Alicja 21 Lis 06 GKS Piast Gliwice (SL) 50.98 PK

44 3 7 7 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.44 PB 45

45 6 5 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 52.51 PB 45

46 6 4 244 ZIENTEK Natalia 20 Sty 09 MKS-MOS Katowice (SL) 52.54 45

47 4 7 20 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.10 PB 40

48 5 7 12 MIELESZKO Maria 2 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.22 PB 39

49 4 8 32 MISTA Oliwia 8 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 55.26 26

3 189 GAŁUSZKA Milena 14 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

8 556 ŁAWACZ Wiktoria 25 Lip 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK

Podsumowanie rundy
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300 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24 Wrz 17

Seria 1 07.05.2022 start 12:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 13 SOKORENKO Anatolii 23 Kwi 04 UKRAINE (UKR) 38.66 PK

2 5 173 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 42.30 PB 98

3 2 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 43.57 PB 85

4 6 78 KUBICZEK Filip 23 Lip 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.71 65

5 1 77 ŁUKOSZ Dawid 8 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.52 42

4 KOLODII Nikita 7 Lip 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

Seria 2 07.05.2022 start 12:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 40.01 PK

2 1 580 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.60 49

3 2 101 DENIS Krzesimir 11 Mar 08 TS AKS Chorzów (SL) 48.26 44

4 4 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.49 SB 36

5 5 76 SAHLI Mahmoud 17 Wrz 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.56 PB 35

3 74 GĄTARSKI Filip 5 Wrz 08 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 3 07.05.2022 start 12:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 40.75 PK

2 3 36 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 42.36 98

3 1 123 KUŚ Przemysław 12 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) 43.65 84

4 6 5 KONARCZAK Bartłomiej 2 Wrz 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 48.72 PK

5 4 7 CZACHOWSKI Dominik 28 Mar 07 LKS Brzezina Osiek (MA) 48.94 PK

6 5 309 ZARANKOWSKI Jakub 24 Mar 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 56.65 4

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 13 SOKORENKO Anatolii 23 Kwi 04 UKRAINE (UKR) 38.66 PK

2 1 2 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 40.01 PK

3 1 3 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 40.75 PK

4 2 1 173 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 42.30 PB 98

5 2 3 36 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 42.36 98

6 3 1 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 43.57 PB 85

7 3 3 123 KUŚ Przemysław 12 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) 43.65 84

8 4 1 78 KUBICZEK Filip 23 Lip 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 45.71 65

9 2 2 580 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.60 49

10 3 2 101 DENIS Krzesimir 11 Mar 08 TS AKS Chorzów (SL) 48.26 44

11 5 1 77 ŁUKOSZ Dawid 8 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.52 42

12 4 3 5 KONARCZAK Bartłomiej 2 Wrz 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 48.72 PK

13 5 3 7 CZACHOWSKI Dominik 28 Mar 07 LKS Brzezina Osiek (MA) 48.94 PK

14 4 2 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.49 SB 36

15 5 2 76 SAHLI Mahmoud 17 Wrz 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.56 PB 35

16 6 3 309 ZARANKOWSKI Jakub 24 Mar 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 56.65 4

2 74 GĄTARSKI Filip 5 Wrz 08 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

1 KOLODII Nikita 7 Lip 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

Podsumowanie rundy

600 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 5 Maj 90
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Seria 1 07.05.2022 start 12:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:37.52 PB 157

2 6 81 DUDA Magdalena 6 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:39.69 PB 146

3 4 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:39.95 PB 145

4 8 76 JAKUBOWSKA Alicja 2 Lut 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:40.22 PK

5 7 78 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:40.90 PB 141

6 1 13 JURKA Daniela 4 Lip 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:41.61 PB 137

7 9 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 1:41.98 136

8 5 8 KOLESNYK Valentyna 23 Paź 03 UKRAINE (UKR) 1:58.02 PK

3 1 TYMOSHCHUK Yuliia 6 Mar 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

Seria 2 07.05.2022 start 13:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 24 GRADOŃ Zuzanna 14 Kwi 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:43.19 PB 130

2 7 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:44.57 PB 124

3 5 305 FRĄCEK Lena 22 Lut 07 AZS-AWF Katowice (SL) 1:44.57 PB 124

4 9 66 KACZMARCZYK Hanna 3 Wrz 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:45.63 PK

5 1 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:46.35 PB 117

6 8 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 1:48.73 PB PK

7 2 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.98 102

8 6 164 KONOPKA Anna 7 Sty 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:51.55 PK

3 756 PRUSKO Gabriela 4 Sie 03 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK

Seria 3 07.05.2022 start 13:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 144 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:47.58 PB 112

2 3 12 BOCHEŃSKA Zofia 7 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:48.13 PB 109

3 1 106 HOLECZEK Maja 30 Maj 06 TS AKS Chorzów (SL) 1:51.16 PK

4 5 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:53.10 PB 90

5 4 14 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 1:53.40 PB PK

6 7 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:58.42 72

7 2 324 KROCZYK Emilia 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:00.33 66

8 570 SEIRINGER Gabriela 7 Cze 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 4 07.05.2022 start 13:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:55.01 83

2 5 139 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:58.52 72

3 4 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 2:01.33 63

4 1 820 WÓJCIK Julia 16 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 2:04.79 53

5 2 759 BAC CARDENAS Amelia 24 Sie 09 GKS Piast Gliwice (SL) 2:12.45 34

6 6 836 BAŚ Anna 19 Sie 11 UKS Czwórka Żory (SL) 2:15.02 29

7 1 KRYVULIA Varvara 12 Sty 08 UKRAINE (UKR) DNS PK

8 750 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:37.52 PB 157

2 2 1 81 DUDA Magdalena 6 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:39.69 PB 146

3 3 1 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:39.95 PB 145

4 4 1 76 JAKUBOWSKA Alicja 2 Lut 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:40.22 PK

5 5 1 78 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:40.90 PB 141

6 6 1 13 JURKA Daniela 4 Lip 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:41.61 PB 137

7 7 1 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 1:41.98 136

8 1 2 24 GRADOŃ Zuzanna 14 Kwi 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:43.19 PB 130

9 2 2 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:44.57 PB 124

9 3 2 305 FRĄCEK Lena 22 Lut 07 AZS-AWF Katowice (SL) 1:44.57 PB 124

11 4 2 66 KACZMARCZYK Hanna 3 Wrz 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:45.63 PK

12 5 2 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:46.35 PB 117

13 1 3 144 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:47.58 PB 112

14 2 3 12 BOCHEŃSKA Zofia 7 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:48.13 PB 109

15 6 2 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 1:48.73 PB PK

16 7 2 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:49.98 102

17 3 3 106 HOLECZEK Maja 30 Maj 06 TS AKS Chorzów (SL) 1:51.16 PK

18 8 2 164 KONOPKA Anna 7 Sty 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:51.55 PK

19 4 3 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:53.10 PB 90

20 5 3 14 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 1:53.40 PB PK

21 1 4 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:55.01 83

22 8 1 8 KOLESNYK Valentyna 23 Paź 03 UKRAINE (UKR) 1:58.02 PK

23 6 3 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:58.42 72

24 2 4 139 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:58.52 72

25 7 3 324 KROCZYK Emilia 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:00.33 66

26 3 4 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 2:01.33 63

27 4 4 820 WÓJCIK Julia 16 Maj 10 UKS Czwórka Żory (SL) 2:04.79 53

28 5 4 759 BAC CARDENAS Amelia 24 Sie 09 GKS Piast Gliwice (SL) 2:12.45 34

29 6 4 836 BAŚ Anna 19 Sie 11 UKS Czwórka Żory (SL) 2:15.02 29

2 756 PRUSKO Gabriela 4 Sie 03 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK

3 570 SEIRINGER Gabriela 7 Cze 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

1 1 TYMOSHCHUK Yuliia 6 Mar 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

4 1 KRYVULIA Varvara 12 Sty 08 UKRAINE (UKR) DNS PK

4 750 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK

Podsumowanie rundy

600 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Seria 1 07.05.2022 start 13:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 318 WYDERKA Maciej 29 Lip 02 AZS-AWF Katowice (SL) 1:18.11 PB PK

2 5 78 DYBAŁA Marek 5 Sie 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:25.21 PB PK

3 3 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 1:27.97 PK

4 2 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:29.19 PB PK

5 9 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:32.19 135

6 6 444 BUDA Piotr 11 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:33.31 PB 130

7 10 146 WOŹNIAK Hubert 5 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:36.22 PB 118

8 4 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:37.70 112

1 1 KOSENKO Oleksandr 20 Wrz 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

7 2 KOLODII Nikita 7 Lip 06 UKRAINE (UKR) DNS PK
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Seria 2 07.05.2022 start 13:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 98 GWÓŹDŹ Mateusz 31 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:36.24 PB 118

2 8 326 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:36.65 PB 116

3 5 83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:37.78 PB 111

4 2 112 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 1:38.71 PB 108

5 6 340 WIELGOSZ Kacper 16 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:39.73 PB 103

6 4 15 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:39.82 PB 103

7 7 76 PEREK Wojciech 9 Lip 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:39.96 PB 103

8 3 121 GAJEWSKI Franciszek 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:40.33 PB 101

1 332 ANDRYSIAK Jan 8 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

Seria 3 07.05.2022 start 13:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 34 SKVORTSOV Nikita 24 Mar 06 UKRAINE (UKR) 1:32.85 PB PK

2 6 73 SERAFIN Samuel 27 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:40.55 PB 100

3 5 21 KARWACKI Kamil 25 Maj 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:41.88 PB 95

4 8 221 OSTROWSKI Bartosz 21 Gru 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:42.74 92

5 9 80 WALCZYŃSKI Wojciech 9 Maj 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:43.07 91

6 3 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:43.85 PB 88

7 2 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:47.50 PB 75

8 1 11 SADOWSKI Michał 9 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:57.68 PB 45

7 1 KARPENKO Vitalii 27 Sie 07 UKRAINE (UKR) DNS PK

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 318 WYDERKA Maciej 29 Lip 02 AZS-AWF Katowice (SL) 1:18.11 PB PK

2 2 1 78 DYBAŁA Marek 5 Sie 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:25.21 PB PK

3 3 1 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 1:27.97 PK

4 4 1 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:29.19 PB PK

5 5 1 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:32.19 135

6 1 3 34 SKVORTSOV Nikita 24 Mar 06 UKRAINE (UKR) 1:32.85 PB PK

7 6 1 444 BUDA Piotr 11 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:33.31 PB 130

8 7 1 146 WOŹNIAK Hubert 5 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:36.22 PB 118

9 1 2 98 GWÓŹDŹ Mateusz 31 Mar 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:36.24 PB 118

10 2 2 326 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:36.65 PB 116

11 8 1 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:37.70 112

12 3 2 83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:37.78 PB 111

13 4 2 112 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 1:38.71 PB 108

14 5 2 340 WIELGOSZ Kacper 16 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:39.73 PB 103

15 6 2 15 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:39.82 PB 103

16 7 2 76 PEREK Wojciech 9 Lip 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:39.96 PB 103

17 8 2 121 GAJEWSKI Franciszek 5 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:40.33 PB 101

18 2 3 73 SERAFIN Samuel 27 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:40.55 PB 100

19 3 3 21 KARWACKI Kamil 25 Maj 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:41.88 PB 95

20 4 3 221 OSTROWSKI Bartosz 21 Gru 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:42.74 92

21 5 3 80 WALCZYŃSKI Wojciech 9 Maj 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:43.07 91

22 6 3 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:43.85 PB 88

23 7 3 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:47.50 PB 75

24 8 3 11 SADOWSKI Michał 9 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:57.68 PB 45

1 2 KOLODII Nikita 7 Lip 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

1 1 KOSENKO Oleksandr 20 Wrz 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

3 1 KARPENKO Vitalii 27 Sie 07 UKRAINE (UKR) DNS PK

2 332 ANDRYSIAK Jan 8 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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1000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:48.69 WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 26 Wrz 21

Seria 1 07.05.2022 start 13:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 14 5 PORWOLIK Oliwia 11 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 3:05.28 147

2 1 93 PARYS Maja 15 Lip 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:09.91 PB PK

3 3 51 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:10.26 138

4 9 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:11.80 PK

5 2 63 GŁOWACKA Emilia 5 Sie 03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:13.03 PK

6 15 79 NOWICKA Martyna 18 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:18.78 PK

7 4 137 CHRAPKA Jagoda 19 Sty 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 3:25.79 PK

8 6 979 MIZGAŁA Nadia 3 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:28.05 106

9 12 65 PAPROTA Julia 6 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:33.05 PB 98

5 1 KRYVULIA Varvara 12 Sty 08 UKRAINE (UKR) DNS PK

10 1 TYMOSHCHUK Yuliia 6 Mar 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

13 8 KOLESNYK Valentyna 23 Paź 03 UKRAINE (UKR) DNS PK

7 225 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

8 21 WAWRZYŃCZAK Paulina 3 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

11 305 KASIECZKO Paulina 5 Cze 09 KS ADEA Team Gliwice (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

600m 5 PORWOLIK Oliwia 1:53.25 (1:53.25)
1000m 5 PORWOLIK Oliwia 3:05.28 (1:12.03)

1000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00

Seria 1 07.05.2022 start 13:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 115 PERESUNKO Volodymyr 23 Sie 05 UKRAINE (UKR) 2:43.65 PK

2 4 12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:48.10 PB 138

3 2 89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:54.23 PB 122

4 3 96 KIELJAN Bartosz 22 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:02.02 PB 103

1 34 SKVORTSOV Nikita 24 Mar 06 UKRAINE (UKR) DNS PK

MIĘDZYCZASY

600m 115 PERESUNKO Volodymyr 1:37.03 (1:37.03)
1000m 115 PERESUNKO Volodymyr 2:43.65 (1:06.62)

4x100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 48.51 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20
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Seria 1 07.05.2022 start 13:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 UKS Trójka Mikołów (SL) 51.47 152

11 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07

12 JARCZYK Milena 10 Paź 07

12 BARANOWICZ Laura 10 Sie 08

16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07

2 5 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 53.08 136

11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10

1 KUBIK Julia 1 Paź 07

41 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07

37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07

3 3 UKS Chromik Mysłowice (SL) 55.28 115

33 JAROSZ Paulina 18 Cze 10

134 STEC Hanna 30 Mar 08

133 MUSIK Maja 4 Kwi 10

138 KUBISZ Julia 21 Lut 08

4 2 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.32 115

91 SZARATA Maja 9 Sty 07

81 DUDA Magdalena 6 Wrz 07

87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08

86 SOKÓŁ Małgorzata 3 Lut 08

5 6 MKS-MOS Katowice (SL) 56.02 109

232 MAZUR Anna 1 Sty 08

122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07

239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07

229 JAGIELSKA Emilia 2 Maj 07

Seria 2 07.05.2022 start 13:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 GKS Piast Gliwice (SL) 53.55 131

766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07

763 CYGANEK Marta 8 Lut 07

767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07

760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07

2 2 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 55.75 111

119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09

128 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09

118 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09

116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07

3 5 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 57.15 99

6 PANASZ Wiktoria 17 Mar 07

18 ROJEK Karolina 1 Lut 09

12 ZIĘBA Lena 29 Sty 08

19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07

4 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNF
5 ZAWIERUCHA Aleksandra 7 Lip 09

22 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09

11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10

7 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09

6 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS
178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08

189 GAŁUSZKA Milena 14 Lis 08

184 GAJOCH Magdalena 28 Wrz 09

183 KROT Zuzanna 7 Lip 07

Seria 3 07.05.2022 start 13:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 UKS Trójka Mikołów (2) (SL) 53.95 127

6 RÓŻYCKA Lena 13 Mar 09

5 PORWOLIK Oliwia 11 Cze 07

13 JURKA Daniela 4 Lip 07

17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07

2 4 GKS Piast Gliwice (2) (SL) 55.65 112

765 MADEJA Zuzanna 7 Cze 08

753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08

754 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08

753 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09

3 6 UKS Chromik Mysłowice (2) (SL) 56.01 109

136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08

140 DITRICH Marlena 5 Mar 09

136 BUDKOWSKA Sara 25 Lip 07

137 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07
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4 5 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (2) (SL) 56.80 102

28 GŁUCH Malwina 29 Paź 10

26 MAŚLAK Maja 13 Lis 09

59 GROSS Julia 24 Maj 11

9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08

5 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (2) (SL) 59.67 79

14 RYZNAR Elena 23 Lip 10

42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10

12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10

10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10

Seria 4 07.05.2022 start 13:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MKS-MOSM Bytom (2) (SL) 54.61 121

78 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09

83 WYSYPOŁ Karolina 24 Cze 07

89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07

85 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07

2 6 MKS-MOS Katowice (2) (SL) 56.72 102

244 ZIENTEK Natalia 20 Sty 09

128 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09

101 OGŁAZA Karolina 16 Kwi 09

118 THAMM Michalina 18 Kwi 07

3 4 CKS Budowlani Częstochowa (2) (SL) 58.38 89

31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08

25 CENDROWSKA Martyna 13 Lut 07

24 GRADOŃ Zuzanna 14 Kwi 08

21 WŁODARA Aleksandra 12 Maj 07

3 UKRAINE (UKR) DNS PK

LAPA Valeriia 12 Paź 08

RIEZNIKOVA Anastasiia 15 Cze 07

TYMOSHCHUK Yuliia 6 Mar 06

BOIMUROTOVA Mariia 2 Kwi 06

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 UKS Trójka Mikołów (SL) 51.47 152

2 2 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 53.08 136

3 1 2 GKS Piast Gliwice (SL) 53.55 131

4 1 3 UKS Trójka Mikołów (2) (SL) 53.95 127

5 1 4 MKS-MOSM Bytom (2) (SL) 54.61 121

6 3 1 UKS Chromik Mysłowice (SL) 55.28 115

7 4 1 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.32 115

8 2 3 GKS Piast Gliwice (2) (SL) 55.65 112

9 2 2 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 55.75 111

10 3 3 UKS Chromik Mysłowice (2) (SL) 56.01 109

11 5 1 MKS-MOS Katowice (SL) 56.02 109

12 2 4 MKS-MOS Katowice (2) (SL) 56.72 102

13 4 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (2) (SL) 56.80 102

14 3 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 57.15 99

15 3 4 CKS Budowlani Częstochowa (2) (SL) 58.38 89

16 5 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (2) (SL) 59.67 79

2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNF

2 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

4 UKRAINE (UKR) DNS PK

Podsumowanie rundy
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4x100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 43.35 AML Słupsk Słupsk 27 Cze 20

Seria 1 07.05.2022 start 14:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.96 144

1 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07

11 MIKUŁA Mateusz 7 Cze 08

9 CZAPLA Dominik 24 Kwi 07

8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07

2 5 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 50.34 131

12 ŚLIWIŃSKI Aleksander 12 Gru 07

146 WOŹNIAK Hubert 5 Lut 07

178 JAŁOCHA Szymon 18 Lip 07

853 DYJA Maciej 26 Lut 07

3 6 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.94 126

96 KIELJAN Bartosz 22 Maj 07

23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08

12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08

99 BORYKA Borys 11 Lip 07

4 3 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 53.22 106

187 CICHY Paweł 20 Lut 09

188 KRAWCZAK Iwo 17 Sty 07

173 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07

181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07

Seria 2 07.05.2022 start 14:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 UKRAINE (UKR) 48.50 PK

SLYUSAR Hleb 27 Gru 05

VOVCHENKO Mykhailo 17 Lis 06

SHTUTSA Maksym 31 Maj 04

6 SOKORENKO Anatolii 23 Kwi 04

2 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (2) (SL) 55.24 90

11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10

46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07

14 NIECHCIAŁ Daniel 4 Cze 09

21 KARWACKI Kamil 25 Maj 08

3 5 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (2) (SL) 55.91 85

29 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 1 Sty 10

27 ROGACZ Aleksander 1 Kwi 10

36 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08

34 ĆWIERTNIA Kacper 9 Wrz 10

4 3 GKS Piast Gliwice (SL) 57.41 75

568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07

781 CYGANEK Damian 10 Cze 09

551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10

751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 UKRAINE (UKR) 48.50 PK

2 1 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.96 144

3 2 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 50.34 131

4 3 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.94 126

5 4 1 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 53.22 106

6 2 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (2) (SL) 55.24 90

7 3 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (2) (SL) 55.91 85

8 4 2 GKS Piast Gliwice (SL) 57.41 75

Podsumowanie rundy
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MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

1 MKS-MOSM Bytom 15 1891

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 2000 metrów mężczyzn 6:02.15 157

2 81 DUDA Magdalena 6 Wrz 07 600 metrów kobiet 1:39.69 146

3 87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 2000 metrów kobiet 7:00.60 143

4 70 DURZYŃSKA Julia 9 Sie 07 Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 33.40 141

5 78 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 600 metrów kobiet 1:40.90 141

6 79 SOKÓŁ Małgorzata 3 Lut 08 2000 metrów kobiet 7:03.51 141

7 89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08 1000 metrów mężczyzn 2:54.23 122

8 4x100 metrów K U16 54.61 121

9 98 GWÓŹDŹ Mateusz 31 Mar 08 600 metrów mężczyzn 1:36.24 118

10 85 REJMONIAK Natalia 8 Wrz 07 300 metrów kobiet 45.42 115

11 4x100 metrów K U16 55.32 115

12 77 KOLANOWSKA Zuzanna 28 Mar 07 Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 26.27 114

13 83 ZYGARYN Brian 28 Sty 08 600 metrów mężczyzn 1:37.78 111

14 83 WYSYPOŁ Karolina 24 Cze 07 300 metrów kobiet 46.43 103

15 15 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 600 metrów mężczyzn 1:39.82 103

16 76 PEREK Wojciech 9 Lip 08 600 metrów mężczyzn 1:39.96 103

17 89 SZARATA Jagoda 9 Sty 07 600 metrów kobiet 1:49.98 102

18 73 SERAFIN Samuel 27 Sie 08 600 metrów mężczyzn 1:40.55 100

19 71 PARYS Małgorzata 5 Gru 08 300 metrów kobiet 46.91 98

20 5 ŚWIERCZYNA Maja 13 Kwi 09 300 metrów kobiet 47.00 97

21 80 ZAMOJSKA Lena 2 Mar 08 300 metrów kobiet 47.16 95

22 72 WALCZUCH Anna 15 Kwi 09 300 metrów kobiet 47.36 93

23 84 ZAWISZA Oskar 26 Sty 08 100 metrów mężczyzn 13.10 92

24 80 WALCZYŃSKI Wojciech 9 Maj 08 600 metrów mężczyzn 1:43.07 91

25 68 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 100 metrów mężczyzn 13.15 90

26 66 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 300 metrów kobiet 47.67 89

27 79 WIERZOWIECKA Martyna 18 Lip 07 300 metrów kobiet 47.79 88

28 91 SZARATA Maja 9 Sty 07 300 metrów kobiet 47.88 87

29 79 GERMUGA Martyna 19 Sie 10 Rzut oszczepem K U16 (500) 21.88 86

30 86 WYPARŁO Maja 23 Wrz 07 100 metrów kobiet 14.66 85

31 77 GRUSZKA Ryszard 8 Lis 08 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 27.91 79

32 79 CZARNECKA Agata 3 Maj 09 300 metrów kobiet 48.71 79

33 78 KUBICZEK Filip 23 Lip 07 300 metrów mężczyzn 45.71 65

34 2 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 300 metrów kobiet 50.26 64

35 70 DOLIBOG Nikola 1 Cze 09 100 metrów kobiet 15.71 55

36 4 SZOŁTYSIK Bartosz 9 Lis 09 100 metrów mężczyzn 14.29 53

37 78 TRONINA Seweryn 31 Lip 09 100 metrów mężczyzn 14.53 47

38 7 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 300 metrów kobiet 52.44 45

39 82 LAMPART Mateusz 11 Lis 08 100 metrów mężczyzn 14.61 44

40 77 ŁUKOSZ Dawid 8 Gru 08 300 metrów mężczyzn 48.52 42

41 20 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 300 metrów kobiet 53.10 40

42 12 MIELESZKO Maria 2 Lut 10 300 metrów kobiet 53.22 39

43 76 SAHLI Mahmoud 17 Wrz 09 300 metrów mężczyzn 49.56 35

44 77 NIECKARZ Magdalena 12 Kwi 06 Skok w dal kobiet 3.89 PK

45 68 BOCHENEK Jagoda 27 Maj 06 300 metrów kobiet 41.83 PK

46 71 VINTSKOVSKYI Denys 31 Maj 06 100 metrów mężczyzn 13.35 PK

47 77 BOREK Wiktoria 6 Lut 06 Rzut oszczepem K U16 (500) 33.17 PK

48 87 MAJERANOWSKI Maciej 25 Cze 06 600 metrów mężczyzn 1:29.19 PK

49 76 JAKUBOWSKA Alicja 2 Lut 05 600 metrów kobiet 1:40.22 PK

50 78 DYBAŁA Marek 5 Sie 04 600 metrów mężczyzn 1:25.21 PK

51 66 KACZMARCZYK Hanna 3 Wrz 06 600 metrów kobiet 1:45.63 PK

52 79 NOWICKA Martyna 18 Sie 05 1000 metrów kobiet 3:18.78 PK

53 93 PARYS Maja 15 Lip 05 1000 metrów kobiet 3:09.91 PK

54 799 ŁĘSKI Bruno 12 Lis 03 2000 metrów mężczyzn 5:39.00 PK

Zestawienie wyników

Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 (I rzut, grupa B)

GLIWICE, 07.05.2022



55 72 ROMBERG Adrian 21 Kwi 03 2000 metrów mężczyzn 5:34.31 PK

56 90 ŁUCZAK Wiktor 7 Sie 06 2000 metrów mężczyzn 6:27.68 PK

57 79 CZUBAK Tomasz 3 Maj 06 2000 metrów mężczyzn DNF PK

58 74 GĄTARSKI Filip 5 Wrz 08 300 metrów mężczyzn DNS

59 70 ŁUSZCZKI Nadia 10 Lis 06 2000 metrów kobiet DNS PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

2 CKS Budowlani Częstochowa 15 1833

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 135 LABOCHA Filip 7 Cze 08 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 13.62 153

2 4x100 metrów K U16 53.08 136

3 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 100 metrów kobiet 13.31 132

4 4x100 metrów M U16 50.34 131

5 11 LEWANDOWSKA Nikola 10 Kwi 08 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 11.05 131

6 24 GRADOŃ Zuzanna 14 Kwi 08 600 metrów kobiet 1:43.19 130

7 853 DYJA Maciej 26 Lut 07 300 m pł mężczyzn 44.77 129

8 150 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07 80 m pł K U16 13.95 126

9 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 100 metrów kobiet 13.56 123

10 153 CENDROWSKA Martyna 13 Lut 07 2000 metrów kobiet 7:26.89 123

11 146 WOŹNIAK Hubert 5 Lut 07 600 metrów mężczyzn 1:36.22 118

12 979 MIZGAŁA Nadia 3 Paź 07 1000 metrów kobiet 3:28.05 106

13 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 100 metrów kobiet 14.13 102

14 91 PORADA Martyna 3 Sie 07 Rzut oszczepem K U16 (500) 25.24 100

15 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 100 metrów kobiet 14.39 93

16 4x100 metrów K U16 58.38 89

17 178 JAŁOCHA Szymon 18 Lip 07 100 metrów mężczyzn 13.35 83

18 21 WŁODARA Aleksandra 12 Maj 07 Rzut oszczepem K U16 (500) 20.49 80

19 959 PICHITA Iga 20 Cze 07 80 m pł K U16 16.71 67

20 12 ŚLIWIŃSKI Aleksander 12 Gru 07 100 metrów mężczyzn 14.00 62



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15 1705

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 600 metrów kobiet 1:39.95 145

2 19 BAZYLAK Maja 27 Sty 07 300 metrów kobiet 43.51 138

3 12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 1000 metrów mężczyzn 2:48.10 138

4 4x100 metrów M U16 50.94 126

5 99 BORYKA Borys 11 Lip 07 100 metrów mężczyzn 12.56 113

6 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 600 metrów mężczyzn 1:37.70 112

7 12 BOCHEŃSKA Zofia 7 Paź 08 600 metrów kobiet 1:48.13 109

8 6 PANASZ Wiktoria 17 Mar 07 Skok w dal kobiet 4.71 108

9 12 ZIĘBA Lena 29 Sty 08 300 metrów kobiet 46.02 108

10 1 MILCZAREK Oliwia 25 Gru 07 3000 m chód K U16 19:10.59 108

11 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 80 m pł K U16 14.85 105

12 96 KIELJAN Bartosz 22 Maj 07 1000 metrów mężczyzn 3:02.02 103

13 4x100 metrów K U16 57.15 99

14 65 PAPROTA Julia 6 Sie 09 1000 metrów kobiet 3:33.05 98

15 21 KARWACKI Kamil 25 Maj 08 600 metrów mężczyzn 1:41.88 95

16 4x100 metrów M U16 55.24 90

17 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 600 metrów kobiet 1:55.01 83

18 18 ROJEK Karolina 1 Lut 09 Skok w dal kobiet 4.25 81

19 27 BEDNARZ Zuzanna 14 Lut 10 3000 m chód K U16 21:21.14 80

20 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 100 metrów kobiet 14.82 80

21 4x100 metrów K U16 59.67 79

22 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 100 metrów mężczyzn 13.63 73

23 4 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10 100 metrów kobiet 15.26 67

24 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 100 metrów kobiet 15.63 57

25 14 RYZNAR Elena 23 Lip 10 100 metrów kobiet 15.95 49

26 14 NIECHCIAŁ Daniel 4 Cze 09 Skok w dal mężczyzn 4.22 46

27 11 SADOWSKI Michał 9 Gru 09 600 metrów mężczyzn 1:57.68 45

28 15 NIECHCIAŁ Dawid 4 Cze 09 Rzut oszczepem M U16 (600) 18.80 43

29 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 300 metrów mężczyzn 49.49 36

30 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 Skok w dal mężczyzn 3.60 24

31 21 WAWRZYŃCZAK Paulina 3 Wrz 09 1000 metrów kobiet DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

4 GKS Piast Gliwice 15 1683

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 300 metrów kobiet 43.26 142

2 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 600 metrów kobiet 1:41.98 136

3 4x100 metrów K U16 53.55 131

4 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 300 metrów kobiet 44.08 131

5 754 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 Skok wzwyż kobiet 1.45 123

6 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 300 metrów kobiet 44.70 123

7 779 BARTECZKO Maja 12 Sie 08 Rzut oszczepem K U16 (500) 29.56 118

8 753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 100 metrów kobiet 13.84 112

9 4x100 metrów K U16 55.65 112

10 568 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 100 metrów kobiet 13.93 109

11 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 300 metrów kobiet 47.25 94

12 559 KORUS Amelia 26 Paź 08 300 metrów kobiet 47.41 92

13 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 600 metrów mężczyzn 1:43.85 88

14 559 BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA Karolina 5 Mar 07 80 m pł K U16 15.70 87

15 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 300 metrów mężczyzn 43.57 85

16 766 GIEMULLA Julia 3 Mar 10 Skok wzwyż kobiet 1.25 83

17 765 PILSKA Paulina 15 Sty 09 Skok wzwyż kobiet 1.25 83

18 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 100 metrów mężczyzn 13.48 78

19 569 JANIK Julia 24 Maj 07 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 7.34 77

20 757 KORGEL Martyna 6 Sty 09 100 metrów kobiet 14.94 76

21 556 SADOWNIK Martyna 30 Wrz 07 Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 16.83 76

22 4x100 metrów M U16 57.41 75

23 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 600 metrów mężczyzn 1:47.50 75

24 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 600 metrów kobiet 1:58.42 72

25 763 ZŁOCHOWSKI Kacper 15 Cze 11 Skok wzwyż mężczyzn 1.25 63

26 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 600 metrów kobiet 2:01.33 63

27 571 RYGUŁA Bartosz 19 Sie 07 Rzut oszczepem M U16 (600) 21.13 50

28 751 TOMASZEWSKA Victoria 19 Sty 09 100 metrów kobiet 16.54 36

29 759 BAC CARDENAS Amelia 24 Sie 09 600 metrów kobiet 2:12.45 34

30 773 RADZEWICZ Julia 1 Wrz 06 Skok w dal kobiet 4.27 PK

31 554 NIEDŹWIEDŹ Alicja 21 Lis 06 300 metrów kobiet 50.98 PK

32 750 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 300 metrów kobiet 50.09 PK

33 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 600 metrów kobiet 1:48.73 PK

34 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 600 metrów mężczyzn 1:27.97 PK

35 557 GRZELKA Cyprian 5 Maj 01 2000 metrów mężczyzn 5:54.97 PK

36 765 BAJON Bartłomiej 4 Maj 95 2000 metrów mężczyzn 6:10.55 PK

37 768 HAŁKA Oliwia 20 Kwi 04 2000 metrów kobiet 6:49.84 PK

38 754 ZGADZAJ Karol 3 Kwi 08 Rzut oszczepem M U16 (600) DNS

39 556 ŁAWACZ Wiktoria 25 Lip 07 300 metrów kobiet DNS PK

40 756 PRUSKO Gabriela 4 Sie 03 600 metrów kobiet DNS PK

41 570 SEIRINGER Gabriela 7 Cze 07 600 metrów kobiet DNS

42 750 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 600 metrów kobiet DNS PK

43 762 ZABAWCZUK Paulina 25 Cze 08 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) DNS

44 570 CENDROWSKI Marcel 9 Mar 07 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

5 UKS Trójka Mikołów 15 1671

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 4x100 metrów K U16 51.47 152

2 5 PORWOLIK Oliwia 11 Cze 07 1000 metrów kobiet 3:05.28 147

3 13 JURKA Daniela 4 Lip 07 600 metrów kobiet 1:41.61 137

4 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 100 metrów kobiet 13.24 135

5 11 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 100 metrów kobiet 13.32 132

6 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 300 metrów kobiet 44.18 130

7 4x100 metrów K U16 53.95 127

8 12 JARCZYK Milena 10 Paź 07 300 metrów kobiet 44.81 122

9 12 BARANOWICZ Laura 10 Sie 08 100 metrów kobiet 13.65 119

10 12 MIKUŚKIEWICZ Emilia 1 Lut 09 300 metrów kobiet 46.51 102

11 6 RÓŻYCKA Lena 13 Mar 09 100 metrów kobiet 14.28 97

12 41 LISOWSKA Martyna 25 Lip 09 100 metrów kobiet 14.35 95

13 22 GARBULA Maja 16 Mar 11 Skok w dal kobiet 4.11 73

14 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 Skok w dal kobiet 3.71 52

15 14 TURA Klaudia 6 Sie 08 Skok w dal kobiet 3.69 51

16 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 300 metrów kobiet 52.51 45

17 9 DUTKIEWICZ Kuba 13 Sty 06 100 metrów mężczyzn 11.72 PK

18 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 100 metrów mężczyzn 11.49 PK

19 11 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 100 metrów kobiet 14.30 PK

20 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 100 metrów kobiet DNS PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

6 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15 1578

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 4x100 metrów M U16 48.96 144

2 51 MALINA Otylia 15 Sie 08 1000 metrów kobiet 3:10.26 138

3 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 100 metrów mężczyzn 12.24 127

4 1 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 100 metrów mężczyzn 12.47 117

5 59 GROSS Julia 24 Maj 11 100 metrów kobiet 14.01 106

6 11 MIKUŁA Mateusz 7 Cze 08 100 metrów mężczyzn 12.83 102

7 4x100 metrów K U16 56.80 102

8 7 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 100 metrów kobiet 14.18 101

9 36 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08 300 metrów mężczyzn 42.36 98

10 25 Dratwińska Oliwia 15 Paź 08 Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 21.89 97

11 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 100 metrów kobiet 14.35 95

12 9 CZAPLA Dominik 24 Kwi 07 100 metrów mężczyzn 13.12 91

13 9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08 100 metrów kobiet 14.52 89

14 570 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 300 metrów kobiet 48.04 86

15 4x100 metrów M U16 55.91 85

16 26 MAŚLAK Maja 13 Lis 09 100 metrów kobiet 14.72 83

17 28 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 100 metrów kobiet 14.86 79

18 22 ŻUCHOWSKA Patrycja 10 Kwi 09 100 metrów kobiet 14.87 78

19 5 ZAWIERUCHA Aleksandra 7 Lip 09 100 metrów kobiet 15.09 72

20 76 PREISNER Bruno 13 Sty 07 Rzut oszczepem M U16 (600) 25.15 63

21 34 ĆWIERTNIA Kacper 9 Wrz 10 100 metrów mężczyzn 14.43 49

22 580 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 300 metrów mężczyzn 47.60 49

23 27 ROGACZ Aleksander 1 Kwi 10 100 metrów mężczyzn 14.52 47

24 32 MISTA Oliwia 8 Mar 08 300 metrów kobiet 55.26 26

25 29 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 1 Sty 10 100 metrów mężczyzn 15.49 24

26 33 BYSZKO Zuzanna 20 Wrz 10 100 metrów kobiet 17.45 19

27 68 ZAGAJSKA Julia 29 Sty 02 300 metrów kobiet 41.48 PK

28 77 PISARSKI Wiktor 21 Sty 05 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 13.56 PK

29 34 DUBIEL Aleksandra 12 Mar 06 300 m pł kobiet 53.01 PK

30 68 PORĘBSKA Karolina 12 Maj 02 300 m pł kobiet 45.20 PK

31 63 GŁOWACKA Emilia 5 Sie 03 1000 metrów kobiet 3:13.03 PK

32 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 1000 metrów kobiet 3:11.80 PK

33 51 MALINA Rozalia 27 Gru 04 2000 metrów kobiet 6:31.54 PK

34 55 SEMPER Jan 5 Maj 05 2000 metrów mężczyzn 6:30.72 PK

35 4x100 metrów K U16 DNF



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

7 UKS Chromik Mysłowice 15 1572

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 300 m pł mężczyzn 40.33 170

2 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 600 metrów kobiet 1:37.52 157

3 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 600 metrów kobiet 1:44.57 124

4 134 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 300 m pł mężczyzn 45.88 119

5 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 600 metrów kobiet 1:46.35 117

6 4x100 metrów K U16 55.28 115

7 144 METELSKA Nadia 9 Wrz 07 600 metrów kobiet 1:47.58 112

8 4x100 metrów K U16 56.01 109

9 134 STEC Hanna 30 Mar 08 300 m pł kobiet 51.69 107

10 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 300 metrów kobiet 47.54 91

11 136 BUDKOWSKA Sara 25 Lip 07 300 metrów kobiet 48.47 81

12 137 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 300 metrów kobiet 49.20 74

13 139 FIK Marta 19 Lis 09 600 metrów kobiet 1:58.52 72

14 33 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 100 metrów kobiet 15.28 66

15 144 FIC Maria 8 Mar 11 300 metrów kobiet 50.97 58

16 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 100 metrów mężczyzn 14.46 48

17 140 GRUSZKA Karolina 3 Gru 11 100 metrów kobiet 16.33 40

18 137 CHRAPKA Jagoda 19 Sty 06 1000 metrów kobiet 3:25.79 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

8 MKS-MOS Katowice 15 1562

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 300 metrów kobiet 43.54 138

2 127 SZEDEL Szymon 9 Mar 07 100 metrów mężczyzn 12.26 126

3 230 WODECKA Hanna 12 Wrz 07 2000 metrów kobiet 7:22.31 126

4 194 WOLNY Matylda 2 Lis 08 Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 25.02 109

5 4x100 metrów K U16 56.02 109

6 112 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 600 metrów mężczyzn 1:38.71 108

7 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 100 metrów kobiet 14.02 106

8 128 NOWORYTA Julia 15 Kwi 09 80 m pł K U16 14.90 104

9 4x100 metrów K U16 56.72 102

10 122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07 100 metrów kobiet 14.22 99

11 229 JAGIELSKA Emilia 2 Maj 07 100 metrów kobiet 14.39 93

12 232 MAZUR Anna 1 Sty 08 100 metrów kobiet 14.47 91

13 311 GOCYŁA Julia 16 Kwi 08 Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 18.89 85

14 123 KUŚ Przemysław 12 Cze 07 300 metrów mężczyzn 43.65 84

15 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 100 metrów kobiet 14.74 82

16 101 OGŁAZA Karolina 16 Kwi 09 Skok w dal kobiet 4.02 68

17 235 GAGULEWICZ Maciej 15 Kwi 08 100 metrów mężczyzn 14.08 59

18 244 ZIENTEK Natalia 20 Sty 09 300 metrów kobiet 52.54 45

19 117 KUŚ Konstancja 16 Mar 05 Rzut oszczepem K U16 (500) 37.78 PK

20 225 THAMM Malwina 2 Wrz 10 1000 metrów kobiet DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

9 UKS Czwórka Żory 14 995

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 799 WUWER Bartosz 30 Wrz 08 100 metrów mężczyzn 12.15 131

2 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 100 metrów kobiet 13.69 118

3 823 BŁASIŃSKI Jan 15 Wrz 08 100 metrów mężczyzn 12.77 105

4 802 MICHALSKA Daria 21 Wrz 08 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 7.48 79

5 818 BORAL Marcelina 17 Wrz 09 100 metrów kobiet 14.86 79

6 819 TEISTER Szymon 25 Lip 08 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 8.09 79

7 801 RODAK Elżbieta 3 Sie 09 100 metrów kobiet 15.29 66

8 833 LASKOWSKA Maja 17 Kwi 09 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 6.34 62

9 1 WOJCIECHOWSKA Aleksandra 3 Sie 11 100 metrów kobiet 15.66 56

10 813 BESZTA-BOROWSKA Julia 31 Sty 10 Skok w dal kobiet 3.76 54

11 820 WÓJCIK Julia 16 Maj 10 600 metrów kobiet 2:04.79 53

12 810 KLEFAS Jakub 1 Kwi 08 Rzut oszczepem M U16 (600) 21.08 50

13 834 SKRZYSZOWSKA Julia 16 Kwi 11 100 metrów kobiet 16.65 34

14 822 DZIEDZIC Nadia 12 Paź 10 100 metrów kobiet 16.90 29

15 836 BAŚ Anna 19 Sie 11 600 metrów kobiet 2:15.02 29

16 837 LAZAR Milena 9 Lut 11 100 metrów kobiet 17.02 27

17 787 WIŚNIEWSKA Maja 19 Paź 08 100 metrów kobiet DNS

18 821 ZAKŁOS Maja 17 Maj 10 100 metrów kobiet DNS

19 791 SZYMICZEK Michał 27 Lut 06 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) DNS PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 9 736

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 100 metrów mężczyzn 11.78 147

2 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 27.48 119

3 4x100 metrów K U16 55.75 111

4 118 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 100 metrów kobiet 14.37 94

5 128 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 100 metrów kobiet 14.83 80

6 119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 300 metrów kobiet 49.78 68

7 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 100 metrów kobiet 15.63 57

8 138 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 Rzut oszczepem M U16 (600) 20.67 49

9 20 MAJEWSKI Bartosz 12 Mar 12 100 metrów mężczyzn 16.28 11

10 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 100 metrów kobiet 12.33 PK

11 131 SZOPNIEWSKI Rafał 7 Mar 05 100 metrów mężczyzn 12.08 PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 9 719

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 300 m pł mężczyzn 45.34 124

2 4x100 metrów M U16 53.22 106

3 188 KRAWCZAK Iwo 17 Sty 07 100 metrów mężczyzn 12.91 99

4 173 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 300 metrów mężczyzn 42.30 98

5 178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 300 m pł kobiet 52.81 98

6 184 GAJOCH Magdalena 28 Wrz 09 80 m pł K U16 15.58 90

7 182 MASŁOWSKA Eliza 4 Lis 08 100 metrów kobiet 15.36 64

8 187 CICHY Paweł 20 Lut 09 100 metrów mężczyzn 15.37 27

9 176 GŁOWACZ Karol 17 Wrz 08 100 metrów mężczyzn 16.17 13

10 179 KOZOK Tatiana 13 Lis 06 Skok w dal kobiet 4.25 PK

11 176 RZESZUTKO Julia 25 Lis 06 100 metrów kobiet 15.69 PK

12 175 DUDEK Oliwia 24 Cze 05 300 metrów kobiet 45.25 PK

13 183 KROT Zuzanna 7 Lip 07 100 metrów kobiet DNS

14 189 GAŁUSZKA Milena 14 Lis 08 300 metrów kobiet DNS

15 4x100 metrów K U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

12 TS AKS Chorzów 8 539

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 101 WIESIOŁEK Oliwia 16 Sie 09 Rzut młotem K U16 (3kg) 24.57 87

2 115 LASOTA Magdalena 10 Sty 09 Rzut młotem K U16 (3kg) 23.78 85

3 118 LASOTA Przemysław 16 Sty 07 Rzut młotem M U16 (5kg) 30.60 84

4 115 DZIEMIANKO Igor 12 Lut 07 Rzut młotem M U16 (5kg) 29.84 81

5 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 300 metrów kobiet 48.92 77

6 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 100 metrów kobiet 15.60 58

7 101 DENIS Krzesimir 11 Mar 08 300 metrów mężczyzn 48.26 44

8 111 KORBANEK Filip 6 Lip 09 100 metrów mężczyzn 15.57 23

9 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 300 metrów mężczyzn 40.01 PK

10 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 300 metrów mężczyzn 40.75 PK

11 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 300 metrów kobiet 41.33 PK

12 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 100 metrów kobiet 13.37 PK

13 112 ŁOMIŃSKA Aleksandra 23 Maj 05 100 metrów kobiet 13.09 PK

14 113 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 100 metrów kobiet 14.08 PK

15 106 HOLECZEK Maja 30 Maj 06 600 metrów kobiet 1:51.16 PK

16 104 GÓRNY Oliwia 6 Lip 08 Rzut młotem K U16 (3kg) DNS


